§. 20. Contraria enim videntur, aliquem tenerari, & tamen ejus obsoletitatem sese miscere. Hinc Paulus. ICor. in L. 14. §. 3. de rit. nupt. optime suadet, naturale Ius & pudorem in contrahendis matrimonii esse iniiciendum, cui statim subiicit: contra pudorem autem est, filiam tuam uxori rem ducere.

§. 21. Id quod etiam ob identitatem rationis de matre & filio dicendum. Diff. Dn. Thomas, in Lurisprud. Dtu. L. 3. c. 2. §. 225. s^eq^u. quam sententiam forville etiam videtur Lex Egypci Psolomaetus φιλομήτωρ.

§. 22. Patet ex his, quoad matrimonia fratrum & sororum caeterorumque collaterum nullam rationem inventri posse, qua rite probetur, ea luti Naturae adverari. Conf. L. Lure Generum f. ff. de rit. nupt.

§. 23. Caeterum non potest matrimonium fideli cum infidei, nisi specialis Lex Civilis obliteret, de lute Nat. prohiberi; bene vero Eunuchi, maxime cum sanguinea, quia ansa daretur scortationi, nec finis matrimonii ordinarius intenderetur.

§. 24. Verum eam vero secundum Leges Diuinæ positivas nec non Ius nostrum Civile matrimonium longe aliter est considerandum. Sic enim requiritur unius viri, qui indistincte sit caput Familiae, & unus falcem foeminae (vid. 1. Cor. 7. u. 2. 3. & 4.) perpetua conjunctio; & quidem non quorumlibet, sed eorum, qui non prohibentur.

§. 25. Qvarce primo Concupiscentia moribus hominibus

DE STATU CONIUGALI

diuersis in totum est prohibitus, s. audire charismati dicitur.
can. Concubinac. s. c. 32. qu. 2. c. nemo 23. qu. 4. Nov. Leon.
97. Ord. Polir. de Ao. 1548. tit. 26. it. de Ao. 1577. tit. 20.
leichtfertiger Beprobnung / nisi velis aliquales eius re-
liquias remansisse in matrimonio ad Morganaticam,
per linden Hand contractis Conf. Stranch. ad R. I. differt., §. 13.
Colleg. Iur. A. tit. de concub. Myler. ab Ehrenbach Ga-
mml. c. s. §. 19. scqq. Ill. Dn. Coccej. Hypomn. Iur. Fend.
tit. 7. §. 7. ejusque Disp. de Lege morganatica secund.
§. §. 2. 2. 4.

§. 26. Deinde Polygania penitus est improbata
L. 2. Cod. de incep. nups. L. 18. Cod. de adulto, ita ut bina spon-
salia celebrans, utrum verum bigamiae delictum nondum com-
missit. Ill. Dn. Stryk. et Lautero. tit. ad leg. Iur. de adulto. sec.
Coniunctione puniatur infamia L. 1. ff. Qui nup. infam. ipsiusq.
polygamie poena gladii dicteur Conf. Cr. art. 141. Carpzou.
Pr. Cr. p. 2. qu. 66.

§. 27. Sponsalia proinde nec mutuo quidem de-
sponsatorum consensu hodie dissolui volunt Evangelici, cum
inter personas legitime desponsatas vigore ordinationis Di-
vinae. March. 19. p. 6. verum iam adiit matrimonium inchoa-
tum. Vid. Carpz. Confess. L. 2. tit. 10. def. 173.